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Slutförd  

3
Sovrum  

3
Badrum  

213m²
Planlösning  

213m²
Totalyta  

42m²
Terrass  

96m²
Trädgård

Nyhet

Ref. MLG67540

955 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 96m² Trädgård till salu i west-
malaga

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i west-
malaga, Costa del Sol med ett start pris på 949,000 €

Soleia Living El Chaparral är ett exklusivt lyxboendeprojekt på Spaniens Costa

del Sol. Projektet består av 69 villor och lanseras i etapper, där den första

etappen erbjuder 23 eleganta hem. Den arkitektoniska designen kombinerar

sömlöst traditionell andalusisk charm med modern stil, vilket skapar bostäder i

söderläge med spektakulär utsikt över Medelhavet och direkt närhet till den

prestigefyllda El Chaparral Golf Club. Som grannar till El Chaparral Golf Club

drar de boende nytta av exklusiva förmåner, inklusive tillgång till en

förstklassig driving range och ett klubbhus med restauranger och

fritidsfaciliteter.

Soleia erbjuder en lugn och sofistikerad livsstil med ett brett utbud av

bekvämligheter både inomhus och utomhus. De boende kan njuta av vackert

anlagda områden med pooler, solarium, grillplats och olika fritidsytor. Inomhus

har området ett fullt utrustat gym, bastu, turkiskt bad, coworking-utrymmen

och sociala ytor utformade för avkoppling och samhällsengagemang.

Varje villa är utrustad med avancerade smarta hemfunktioner, inklusive

integrerade säkerhetssystem, energieffektiva lösningar och

laddningsstationer för elbilar. Köpare kan ytterligare anpassa sina hem med

valfria uppgraderingar som privata minipooler, hemautomationssystem,

exklusiva golv och hissar. Villorna på Soleia Living El Chaparral är byggda med

premiummaterial och med starkt fokus på komfort, hållbarhet och

välbefinnande och representerar en ny standard för lyx på Costa del Sol.

En digital plattform finns tillgänglig för att effektivisera bostadsägandet och

erbjuder tjänster som bokningar, virtuell concierge-support,

uthyrningshantering och verktyg för interaktion med lokalsamhället.

Beläget nära pulserande städer som Málaga, Fuengirola, Mijas, Marbella och

Puerto Banús, har Soleias invånare enkel tillgång till ett rikt utbud av kulturella,

gastronomiska och fritidsupplevelser.

Kontakta oss idag för att få veta mer om denna exceptionella möjlighet, dess

utmärkta läge och de anpassningsbara funktioner som gör Soleia till det

perfekta hemmet.

lucasfox.se/go/mlg67540

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Spa,  Gym,  Garagem,

Naturligt ljus,  Parkering,

Gemensam terrass,  ,  Walk-in closet,

Utsikt över golfbanan,  Utsikt,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Säkerhet,  Öppet kök,  Nybyggd,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Grillplats,

Gourmet lounge,  Gated Community,

Förråd,  Exteriör,  Dubbla fönster,

Djur vänligt,  Chill out plats

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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